РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2017 года

п. Уховский

№53
О признании утратившим силу положения о порядке передачи в аренду, безвозмездное пользование движимого (недвижимого) имущества, инженерных сооружений, находящихся в муниципальной собственности Уховского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Уховского сельского поселения от 16.05.2017г. №27 «Об утверждении положения о порядке передачи в аренду и безвозмездное пользование движимого (недвижимого) имущества, инженерных сооружений, находящихся в муниципальной собственности Уховского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном вестнике» и размещения на официальном сайте администрации.

Глава администрации
 Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов